
Ahtme Spordihall
17.03.2012.a. 
Võistluste algus kell 11.00

Tulemus Finaali aeg
50 m
TB

1 Anastassia Lobatšova 03.04.99. KJK "Atleetika" 7,2
2 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 7,3
3 Elvira Kopõlova 11.05.98. PSK Narvic 7,6
4 Evelin Valgepea 15.07.97. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,8

5-6. Alissa Kalaydzan 28.11.97. SK"Mitš" 8.0
5-6. Angelina Kravchenko 11.10.99. KJK "Atleetika" 8.0

7 Ingrid Müür 30.11.98. KJK"Atleetika" 8,2
8 Erika Müür 30.11.98. KJK"Atleetika" 8,3
9 Maria Kalinina 18.11.99. KJK"Atleetika" 8,9
10 Anastassia Maškina 15.11.00. SK"Mitš" 9,5

TA
1 Serafima Printseva 11.11.96. KJK"Atleetika" 7,3
2 Irina Snjatkovskaja 28.12.96. SK"Mitš" 7,4
3 Marie Helene Hein 23.01.96. PSK Narvic 7,6
4 Anastassia Anohhina 29.11.95. PSK Narvic 7,7
5 Tatjana Tarnjonok 03.11.95. SK"Mitš" 8,3

NJ ja vanemad
1 Žanna Vladimirova 04.08.82. KJK "Kalev" Sillamäe 6,7
2 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 7.0
3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,4
4 Julia Sulg 01.07.92. PSK Narvic 7,5
5 Olesja Posrednikova 28.07.94. KJK"Kalev" Sillamäe 7,9
6 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 9,3

PB
1 Anton Velikanov 31.05.97. KJK"Kalev" Sillamäe 6,4 6,3
2 Ruslan Belov 29.03.97. KJK"Kalev" Sillamäe 6,6 6,4
3 Egor Budilov 18.10.97. PSK Narvic 6,4 6,5
4 Ilja Sidorenko 03.08.97. KJK"Kalev" Sillamäe 6,6 7.0

5-6. Juri Baikov 25.03.97. PSK Narvic 6,9
5-6. Vadim Solovjov 24.07.99. KJK"Kalev" Sillamäe 6,9

7 Deniss Šalkauskas 01.12.98. Jõhvi 7,6
8 Aleksandr Rassadin 03.11.98. SK"Mitš" 7,8
9 Edvard Timoska 17.03.00. KJK"Kalev" Sillamäe 9,1

PA
1 Daniil Konovalov 07.01.96. PSK Narvic 6,4
2 Nikolai Piskunov 24.12.96. PSK Narvic 6,6

3-4. Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK"Atleetika" 6,8
3-4. Roman Kurtšanov 10.03.96. KJK"Atleetika" 6,8

5 Andrei Nalivaiko 05.02.96. KJK"Atleetika" 7.0
6 Aleksandr Generalov 02.10.96. KJK"Visa" 7,6

MJ ja vanemad
1 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 6,2
2 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,5
3 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 8.0
4 Aleksandr Nekrassov 1937 KJK"Atleetika" 9,1

Jõhvi Cup 2012
Lahtised sisekergejõustiku võistlused



150 m
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.98. KJK"Kalev" Sillamäe 20,8
2 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 21,7
3 Arina Habilainen 26.04.98. SK"Mitš" 22,1
4 Elvira Kopõlova 11.05.98. PSK Narvic 22,3

5-6. Anastassia Lobatšova 03.04.99. KJK "Atleetika" 22,9
5-6. Alissa Kalaydzan 28.11.97. SK"Mitš" 22,9

7 Evelin Valgepea 15.07.97. KJK"Visa"/Jõhvi SK 23,6
TA

1 Irina Snjatkovskaja 28.12.96. SK"Mitš" 21,1
2 Marie Helene Hein 23.01.96. PSK Narvic 22,8
3 Tatjana Tarnjonok 03.11.95. SK"Mitš" 22,9
4 Anastassia Anohhina 29.11.95. PSK Narvic 23,4

NJ ja vanemad
1-2. Žanna Vladimirova 04.08.82. KJK "Kalev" Sillamäe 20,2
1-2. Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 20,2

3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 21,5
4 Julia Sulg 01.07.92. PSK Narvic 22,4
5 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 28,1

PB
1 Anton Velikanov 31.05.97. KJK"Kalev" Sillamäe 18,6
2 Vladislav Košelev 16.11.97. KJK"Kalev" Sillamäe 18,7
3 Ruslan Belov 29.03.97. KJK"Kalev" Sillamäe 19,5
4 Egor Budilov 18.10.97. PSK Narvic 19,8
5 Deniss Šalkauskas 01.12.98. Jõhvi 21,8
6 Vadim Solovjov 24.07.99. KJK"Kalev" Sillamäe 22,4
7 Aleksandr Rassadin 03.11.98. SK"Mitš" 23,3
8 Edvard Timoska 17.03.00. KJK"Kalev" Sillamäe 27,2

PA
1 Nikolai Piskunov 24.12.96. PSK Narvic 19,5
2 Aleksandr Generalov 02.10.96. KJK"Visa" 20,6
3 Andrei Nalivaiko 05.02.96. KJK"Atleetika" 20,8
4 Stepan Ivanenko 03.12.95. KJK"Kalev" Sillamäe 23,7

MJ ja vanemad
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 18,5
2 Aleksandr Nekrassov 1937 KJK"Atleetika" 24,6
3 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 29,7

600 m 
TB

1 Nastja Berazovskaja 17.10.99. SK"Mitš" 1,58,0
2 Alissa Kalaydzan 28.11.97. SK"Mitš" 2,22,0

TA
1 Serafima Printseva 11.11.96. KJK"Atleetika" 1,51,7
2 Irina Snjatkovskaja 28.12.96. SK"Mitš" 1,54,1
3 Anna Mihhailova 28.11.96. KJK"Atleetika" 1,59,2
4 Anna Tipukina 03.09.96. KJK"Atleetika" 2,00,3

NJ ja vanemad
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 1,49,5
2 Olesja Posrednikova 28.07.94. KJK"Kalev" Sillamäe 1,54,9

1000 m
PB

1 Deniss Salmijanov 03.11.98. SK"Mitš" 2,59,3
2 Ilja Sidorenko 03.08.97. KJK"Kalev" Sillamäe 3,13,3
3 Aleksandr Pavljuk 13.07.97. KJK"Kalev" Sillamäe 3,28,9
4 Nikita Averkov 28.09.98. KJK"Kalev" Sillamäe 3,33,0



PA
1 Argo Rebban 23.09.95. Jõhvi SK 2,57,2

MJ ja vanemad
1 Aleksand Kozinets 04.01.94. KJK"Kalev" Sillamäe 2,38,8
2 Dmitri Aristov 20.04.93. Kohtla-Järve 2,47,7
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,50,4
4 German Terehhov 11.06.72. SK"Mitš" 3,02,2
5 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 3,32,8

Kaugus
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 4,76
4,72  4,59  4,44  4,76

2 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,49
4,49  4,32  4,43  3,60

3 Anastassia Lobatšova 03.04.99. KJK "Atleetika" 4,39
X  4,23  3,77  4,39

4 Erika Müür 30.11.98. KJK"Atleetika" 3,86
3,62  3,76  3,86  3,79

5 Alissa Kalaydzan 28.11.97. SK"Mitš" 3,81
3,78  3,69  3,55  3,81

6 Ingrid Müür 30.11.98. KJK"Atleetika" 3,77
3,33  3,66  3,77  3,61

7 Maria Kalinina 18.11.99. KJK"Atleetika" 3,60
3,20  3,60  3,47  3,31

8 Darja Predbannikova 25.08.99. KJK"Visa" 3,19
3,19  X  3,05  X

9 Angelina Kravchenko 11.10.99. KJK "Atleetika" 2,90
X  2,87  X  2,90

10 Anastassia Maškina 15.11.00. SK"Mitš" 2,68
X  2,49  X  2,68
TA

1 Irina Snjatkovskaja 28.12.96. SK"Mitš" 4,40
4,36  4,31  4,24  4,40

2 Tatjana Tarnjonok 03.11.95. SK"Mitš" 3,84
3,84  3,63  3,68  3,72

3 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,80
3,72  3,80  3,63  3,70
NJ ja vanemad

1 Žanna Vladimirova 04.08.82. KJK "Kalev" Sillamäe 5,30
5,27  5,06  5,30  X

2 Jelena Bulõnina 19.12.91. PSK Narvic 5,16
5,02  X  5,16  5,07

3 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 5,00
4,69  4,50  5,00  4,70

4 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 4,84
X  X  4,84  4,75

5 Galina Gladõševa 05.11.60. SK"Mitš" 3,19
X  3,19  X  3,17
PB

1 Egor Budilov 18.10.97. PSK Narvic 5,23
5,23  X  X  X

2 Juri Baikov 25.03.97. PSK Narvic 4,92
4,92  X  4,65  X

3 Aleksandr Rassadin 03.11.98. SK"Mitš" 4,49
4,40  4,49  4,37  4,26



PA
1 Stanislav Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 6,45

6,20  6,18  6,45  6,36
2 Daniil Konovalov 07.01.96. PSK Narvic 6,02

5,56  6,02  5,98  5,29
3 Nikolai Piskunov 24.12.96. PSK Narvic 5,71

5,65  5,39  5,60  5,71
4 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK"Atleetika" 5,57

5,42  5,57  5,51  5,50
5 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,45

5,45  5,21  X  X
6 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,07

5,07  5,02  4,89  4,99
7 Andrei Nalivaiko 05.02.96. KJK"Atleetika" 4,55

X  4,12  X  4,55
MJ ja vanemad

1 Sergei Kuzmin 18.07.94. KJK"Atleetika" 6,19
5,88  5,95  6,19  X

2 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,03
X  5,03  X  X
Kõrgus
TA

1 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK "Kalev" Sillamäe 160
145   150   155  160   165 
O       XO     O   XXO   XXX
NJ ja vanemad

1 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 145
145    150
O       XXX
PB

1 Ivan Zahharov 16.11.99. KJK"Kalev" Sillamäe 140
135     140    145
O         O      XXX
Aleksandr Rassadin 03.11.98. SK"Mitš" ei ületanud
135 algkõrgust
XXX
Deniss Šalkauskas 01.12.98. Jõhvi ei ületanud
135 algkõrgust
XXX
PA

1 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 165
155   160   165
XO      O     XO   

2 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK"Atleetika" 160
150   155    160    165
O        O      O      XXX

3 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 150
145     150    155
XO        O      XXX

Peakorraldaja: Kergejõustikuklubi "Visa" ja Jõhvi Spordikool
Andres Kallavus

Peasekretär      Lilia Schmidt


